
                  Repertoár  pomalé
1. Abych tu žil   ( Michal Tučný ) 68. Náhrobní kámen
2. Amsterdam 69. Nechci tě trápit
3. Až budem to mít  ( Filipová ) 70. Nespalme to krásné v nás
4. Až mně andělé 71. Nelítej nízko
5. Atlantida 72. Nevadí     ( Argema )
6. Beautiful 73. Okno mé lásky
7. Bedna od whisky 74. Only you
8. Bílá orchidej 75. Optimista  ( Lounová )
9. Bon soir mademoiselle 76. Pane můj  ( Michal Tučný )

10. Boky jako skříň 77. Pánu Bohu do oken ( Klus )
11. Blízko jsem tvá ústa měl 78. Pár přátel mít
12. Co je to láska       Cesta - Krištof 79. Podvod
13. Co je na tom tak zlého 80. Povídej
14. Černý páv 81. Poslední kovboj
15. Daj ruku do mojej ruky 82. Potkal jsem tě po létech
16. Dál jen vejdi 83. Pro tebe
17. Dávno 84. Prokřehlá
18. Dej zpátky čas 85. První polibek
19. Den kdy se vrátí láska 86. Přátelství na entou
20. Dětské oči 87. Roztopím  ( Dominika Mirgová )
21. Dívám se dívám 88. Řeka lásky
22. Dívka s perlami ve vlasech 89. Říkej mi
23. Dlaně 90. Schody do nebe          Sbohem galánečko 

24. Dobré ráno milá 91. Schody z nebe
25. Dům u vycházejícího slunce 92. Síla starejch vín           Šípková Růženka 
26. Dvě malá křídla 93. Skvělej nápad ( Langerová )
27. Eště váham 94. Slečna závist
28. Haleluja 95. Slunce je tvé
29. Hlavolam 96. Spomal
30. Houby magický 97. Srdce nehasnou ( Gott )
31. Hříšná láska 98. Srdcotepec ( Langerová )
32. Hříšná těla křídla motýlí 99. Šrouby a matice
33. Hvězdička 100. Stánky
34. Chci zas v tobě spát 101. S tím bláznem si nic nezačínej
35. Já vím ( Pavla Kapitánová ) 102. Stín katedrál
36. Já vím mámo  má 103. Stokrát chválím čas
37. Japonečka 104. Strach
38. Jarošovský pivovar 105. Tam u nebeských bran
39. Jdi za štěstím 106. Tam za vodou v rákosí
40. Je jaká je 107. The show must go on
41. Jednou ( kritik ) Olympic 108. To tehdy padal déšť
42. Jen jednou ( Poulíčková ) 109. Tornero
43. Jen blázen žárlí 110. Tráva ( Vondráčková Bende )
44. Ještě že tě lásko mám 111. Trouba
45. Jsem fotka barevná 112. Tvou vůni cítím dál
46. Jsem prý blázen jen 113. Ty a já
47. Klaunova zpověď 114. Unchained melody ( Lásko má - K. Gott )
48. Klidná jako voda  115. Už mi lásko není dvacet let
49. Křídla z mýdla 116. Věřím andělům
50. Kone dětských snů 117. Vnímám  ( Schovanky )
51. K výškám 118. Vokurky
52. Láska 119. Všichni už jsou v Mexiku
53. Láska na sto let 120. Voda živá
54. La isla bonita 121. Vyznání ( BOBR )
55. Láska jenom pro jednou 122. Vyznání ( KOLÁŘ )
56. Láska je největší dar 123. Vzpomínka ( Langerová )
57. Láska umí víc 124. Vždycky jsem to já
58. Lásko voníš deštěm 125. Zahrada ticha
59. Modrá ( Kirchner ) 126. Zimní královna
60. Montgomery 127. Zlá ( Bagr )
61. Most přes minulost 128. Znáš mně nejlíp ( Rottrová )
62. Mosty 129. Z ráje jsem utekla
63. Muoj bože ( Knechtová ) 130. Ztracená bloudím
64. Můj rodný dům 131. Ztrácíš
65. My dva a čas 132. Ztráty a nálezy
66. Na ničom mi nězáleží 133 Zůstaň tu se mnou )

67. Nádherná dívka 134 Zvonky štěstí



                    Repertoár rychlé
1. ABBA 65. Neříkej
2. Amor magor 66. Nic nás nezastaví ( Gott )
3. Anděl 67. Nonstop  ( Michal David )
4. Andělé 68. Nové touhy
5. Asi asi ( Zagor.)  ( Asi Pav.Novák  ) 69. Někdy příště  ( Katapult )
6. Ave Maria 70. OLDIES 1
7. Až ( Katapult ) 71. OLDIES 2
8. Babylon ( mix ) 72. OLDIES 3
9. Bára 73. OLDIES 4

10. Báječná ženská 74. Olympic směs
11. Bedna od whisky 75. Pohoda  ( Kabát )
12. Boky jako skříň 76. Povedz kde si včera bol ( Kollárovci )
13. Boty proti lásce 77. Perníková chaloupka ( směs )
14. Bílej dům ( Chtěl jsem mít ) 78. Pověste ho vejš     ( Tučný - Valda gang )
15. Boží mlýny melou 79. Proč mně nikdo nemá rád
16. Burlaci  ( Kabát ) 80. Proč zrovna ty
17. Coloredo  ( Kabát ) 81. Půlnoční den  
18. Černý anděl 82. Reklama na ticho
19. Černý brejle 83. Ročník 70
20. Dávám ti ještě jeden den  ( Kabát ) 84. Romantika ( V létě roku 60 )
21. Dej zpátky čas 85. Sametová
22. Děti ráje 86. Saxána
23. Dědečkův duch 87. Sedmkrát
24. Disco příběh 88. Sempre sempre
25. Dlouhá noc 89. Simply d best ( česky )
26. Eldorádo  ( Valda gang ) 90. Šenkýřka
27. Galaxie přání 91. Síla starejch vín
28. Holky z naší školky 92. Sladké mámení
29. Holka s citronovou šálou 93. Sliby můžou lhát
30. Holka magor 94. Slibuju že nebudu pít
31. Hráč 95. Slovník cudzích snov ( snů )
32. Hrobař 96. Sluneční
33. Chlap z kríža 97. Směs Jó třešně zrály
34. Inzerát  ( Kryštof ) 98. Slivovoce
35. Já budu chodit po špičkách 99. Srdce v ruce mám
36. Jahody mražený 100. Srdcotepec
37. Jedeme dál 101. Sundej kravatu
38. Jen jednou 102. Svařák
39. Jízda ( Springs ) 103. Svaz českých bohémů
40. Jsi senza ( Holki ) 104. Šenkýřka
41. Kačátko 105. Šrouby do hlavy
42. Kaťuša 106. Tancuješ mi v srdci
43. Každé tvoje nadechnutí    ( Every  breath you také ) 107. To máme mládež
44. Kdoví jestli 108. To tehdy padal déšť
45. Kudy z nudy 109. Tohle je ráj
46. Lady karneval 110. Toulavá
47. La isla bonita 111. Tygřice
48. Living nexdt door to Alice ( Alenka ) 112. Večírek osamělých srdcí
49. Malá dáma  ( Kabát ) 113. Volá tě noc
50. Malagero 114. Víno
51. Mama mia 115. Vítr
52. Malování 116. V létě roku 60.
53. Mašinka 117. V pekle sudy válej  ( Kabát )
54. Měl-smně vůbec rád 118. Vrať se mi zpátky ( Alice )
55. Modrý pondělí 119. Vzorná holka
56. Moonlight Shadow 120. Vždycky se budeme znát
57. Moudřejší než noc 121. Western boogie   (  Kabát )
58. Mýdlový princ ( Needles and pins ) 122. Z blata do luže ( Slovensky )
59. Na kolena 123. Zavři oči když se červenám
60. Nápoj lásky č. 10. 124. Zejtra mám
61. Nebe 125. Žízeň
62. Nechci tě trápit
63. Nechte zvony znít
64. Nekonečný příběh



      Lidové písničky Orchestrálky  saxofony
1. Až nás cesty svedou 26. Šumavo šumavo 1. A Whitter shade of pale alt sax

2. Breclavská kasárna 27. Škoda lásky 2. Argentina alt sax

3. Děvče jako růže 28. Tangová směs česká 3. I Know him alt sax

4. ( Dva stíny ) 29. Tangová směs slovenská 4. In your eyes alt sax

5. Do tvých modrých očí 30. Ty musíš má milá 5. Moon river alt sax

6. Dojdi šohajku 31. Ty nemáš srdce 6. Mull of kintyre alt sax

7. Hašlerky - staropražské 32. Vezmi mně rybáři 7. My way alt sax

8. Hradišťanka 33. Akáty bíle 8. Nights in Whit satin alt sax

9. Hvězdička 34. Až koníčky osadlám 9. Words alt sax

10. Jetelíček u vody 35. Byla noc krásná májová 10. Yesterday alt sax

11. Kdybych já věděla 36. Co jste hasiči 11. Besame mucho tenor sax

12. Letěla husička 37. Čtyři páry bílejch koní 12. Only you tenor sax

13. Malá písnička 38. Do lesíčka na čekanou 13. Cizinec na pobřeží tenor sax

14. Morava 39. Kalná je voda 14. Put yourhead on my show tenor sax

15. Muzikanti pojďte hrát 40. Krásná pasačka 15. Rockenroll muzic tenor sax

16. Od Moravy 41. Láska nehněvaná 16 Rocking all over the word tenor sax

17. Panenko modrooká 42. Moje česká vlast 17. Slow moon tenor sax

18. Pivovarský koně 43. Mysliveček 18. Someones watching tenor sax

19. Pod tou naší starou lípou 44. Na Pankráci 19. Čas plyne jak řeky proud rock tenor sax

20. Polková směs Karel Vacek 45. Proč ta sova tolik houkala 20. Jeilhouse rock tenor sax
21. Polková směs Vejvoda 46. Sukýnka
22. Psaníčko po léttech,  47. Už troubějí
23. Při měsíčku 48. Včera jsem tě čekala
24. Rád muziku mám,    49. Včera jsem byl u muziky
25. Směs polek J. Poncara 50. Myslivecká směs

Mnoho dalších  zde neuvedených lidových

písní improvizuji podle přání posluchačů

Klasika ( historie )
1 Foxtrot Rolničky     ( sax )
2 Foxtrot Číňánek
3 Valtz  Santa Lucia     ( sax )
4 Valtz  Věrná láska    ( sax )
5 Valtz  Waltzer melody
6 Cha cha 1.
7 Cha cha 2.
8 Mazurka Flekovská bez M.L.
9 Mazurka Flekovská s melod.linkou.
10 Mazurka Po starodávnu mazurka   ( sax )
11 Mamince k svátku   ( sax )
12 Polonéza s Hořicka
13 fanfára 1.
14 fanfára 2.
15 hodně štěstí zdraví










